

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容所產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



Town Ray Holdings Limited

登輝控股有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：1692)

**截至二零二六年六月三十日止六個月
中期業績公告**

財務摘要

- 收益由截至二零二五年六月三十日止六個月約327.3百萬港元減少約19.5百萬港元或約6.0%至截至二零二六年六月三十日止六個月約307.8百萬港元。
- 毛利由截至二零二五年六月三十日止六個月約80.8百萬港元減少約4.7百萬港元或約5.8%至截至二零二六年六月三十日止六個月約76.1百萬港元。
- 毛利率於截至二零二五年及二零二六年六月三十日止六個月維持約24.7%。
- 本公司股權持有人應佔溢利由截至二零二五年六月三十日止六個月約30.1百萬港元減少約11.2百萬港元或約37.1%至截至二零二六年六月三十日止六個月約18.9百萬港元。截至二零二五年及二零二六年六月三十日止六個月，純利率分別約9.2%及6.1%，減少約3.1個百分點。
- 截至二零二六年六月三十日止六個月的每股基本盈利約5.27港仙，而截至二零二五年六月三十日止六個月則約8.38港仙。
- 董事會議決就截至二零二六年六月三十日止六個月宣派中期股息每股普通股3.7港仙，總金額約13.3百萬港元。

登輝控股有限公司(「本公司」或「登輝」)董事(「董事」)會(「董事會」)欣然提呈本公司及其附屬公司(統稱「本集團」或「我們」)截至二零二六年六月三十日止六個月未經審核簡明綜合中期業績，連同截至二零二五年六月三十日止相應期間的比較數字。

中期簡明綜合損益表

截至二零二六年六月三十日止六個月

	附註	截至六月三十日止六個月	
		二零二六年 千港元 (未經審核)	二零二五年 千港元 (未經審核)
收益	4	307,810	327,295
銷售成本		<u>(231,712)</u>	<u>(246,514)</u>
毛利		76,098	80,781
其他收入及收益淨額	4	5,194	6,612
銷售及分銷開支		(8,016)	(7,058)
一般及行政開支		(43,372)	(44,243)
其他開支淨額		(6,924)	896
融資成本		<u>(946)</u>	<u>(1,696)</u>
稅前溢利	5	22,034	35,292
所得稅開支	6	<u>(3,112)</u>	<u>(5,223)</u>
期內溢利		<u>18,922</u>	<u>30,069</u>
本公司普通股權益持有人 應佔每股盈利	8		
基本及攤薄		<u>5.27 港仙</u>	<u>8.38 港仙</u>

中期簡明綜合全面收益表

截至二零二六年六月三十日止六個月

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年 千港元 (未經審核)	二零二五年 千港元 (未經審核)
期內溢利	18,922	30,069
其他全面收益		
其後可能重新分類為損益的其他全面收益：		
換算海外業務產生的匯兌差額	<u>8,727</u>	<u>2,811</u>
期內全面收益總額	<u>27,649</u>	<u>32,880</u>

中期簡明綜合財務狀況表

二零二六年六月三十日

		二零二六年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二五年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
非流動資產			
物業、廠房及設備		93,081	94,058
投資物業		2,100	2,100
使用權資產		94,277	102,997
購置物業、廠房及設備項目支付的按金		4,464	5,073
預付款項		58	91
遞延稅項資產		3,077	2,884
非流動資產總額		197,057	207,203
流動資產			
存貨		125,879	78,218
貿易應收款項及應收票據	9	135,253	107,666
預付款項、按金及其他應收款項		33,686	18,504
可收回稅項		–	1,986
已抵押存款		92	88
現金及現金等價物		77,824	103,641
		372,734	310,103
持作待售資產		56	–
流動資產總額		372,790	310,103
流動負債			
貿易應付款項	10	124,913	74,676
其他應付款項及應計賬款		47,631	37,874
計息銀行借款		25,395	26,293
租賃負債		17,793	17,110
應付稅款		1,102	1,658
流動負債總額		216,834	157,611
流動資產淨額		155,956	152,492
資產總額減流動負債		353,013	359,695

	二零二六年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二五年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
附註		
非流動負債		
應計賬款	125	235
租賃負債	8,098	15,956
遞延稅項負債	4,548	3,986
非流動負債總額	12,771	20,177
淨資產	340,242	339,518
權益		
已發行股本	3,590	3,590
儲備金	336,652	335,928
權益總額	340,242	339,518

附註

1. 公司資料

登輝控股有限公司(「本公司」)為一間於開曼群島註冊成立的有限公司。本公司的主要營業地點位於香港新界葵涌青山公路葵涌段403號匯城集團大廈25樓A室。

期內，本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)主要從事電熱家用電器的製造及銷售。

董事認為，本公司直接控股公司及最終控股公司為Modern Expression Limited (「**Modern Expression**」)，其為於英屬維京群島註冊成立的公司。

2.1 編製基準

本集團截至二零二六年六月三十日止六個月的中期簡明綜合財務資料乃根據香港會計師公會頒佈的香港會計準則第34號中期財務報告編製。

中期簡明綜合財務資料並不包括年度財務報表所需之全部資料及披露，故應與本集團截至二零二五年十二月三十一日止年度之年度綜合財務報表一併閱覽。

中期簡明綜合財務資料已根據歷史成本法編製，惟以公平值列賬的一項投資物業除外。財務資料以港元(「港元」)呈列，而除另有指明外，所有數值已湊整至最接近千位數。

2.2 會計政策變動及披露

編製中期簡明綜合財務資料所採納的會計政策與編製本集團截至二零二五年十二月三十一日止年度的年度綜合財務報表所應用者一致，惟就期內的財務資料首次採納以下經修訂香港財務報告準則會計準則除外。

香港財務報告準則第9號及
香港財務報告準則第7號的
修訂本

金融工具分類及計量的修訂

香港財務報告準則第9號及
香港財務報告準則第7號的
修訂本

涉及自然依賴型電力之合約

香港財務報告準則會計準則之
年度改進—第11卷

香港財務報告準則第1號、香港財務報告準則第7號、香港
財務報告準則第9號、香港財務報告準則第10號及香港
會計準則第7號的修訂

經修訂香港財務報告準則會計準則的性質及影響載述如下：

- (a) 香港財務報告準則第9號及香港財務報告準則第7號的修訂本金融工具分類及計量的修訂澄清金融資產於實體獲取合約現金流的權力屆滿或轉移時終止確認，而金融負債則於結算日期終止確認，並引入一項會計政策選擇，在達致特定標準的情況下，終止確認於結算日期之前通過電子支付系統結算的金融負債。該等修訂本澄清如何評估具有環境、社會及管治以及其他類似或然特性的金融資產的合約現金流特性。此外，該等修訂本澄清對具有無追索權特性的金融資產及合約掛鉤工具進行分類的規定。該等修訂本亦包括對指定為按公平值計入其他全面收益的股權工具及具有或然特性的金融工具之投資的額外披露規定。由於本集團過往年度有關終止確認金融資產及負債的會計政策與該等修訂本所載者相符，且本集團並無該等修訂本所涉及的金融資產，因此，該等修訂本對中期簡明綜合財務資料並無任何影響。
- (b) 香港財務報告準則第9號及香港財務報告準則第7號的修訂本涉及自然依賴型電力之合約澄清適用範圍內合約「自用」要求的應用，並修訂適用範圍內合約現金流量對沖關係中對沖項目的指定要求。修訂內容亦包括額外披露要求，使財務報表使用者能夠了解該等合約對實體財務表現及未來現金流量的影響。由於本集團並無任何合約涉及該等修訂本之範圍，因此，該等修訂本對中期簡明綜合財務資料並無任何影響。
- (c) 香港財務報告準則會計準則之年度改進—第11卷縮窄香港財務報告準則第1號、香港財務報告準則第7號(以及實施香港財務報告準則第7號的隨附指引)、香港財務報告準則第9號、香港財務報告準則第10號及香港會計準則第7號的修訂範圍。該等修訂本包括為提高相關香港財務報告準則會計準則的一致性而作出的澄清、簡化、更正或變更。該等修訂本對中期簡明綜合財務資料並無任何影響。

3. 經營分部資料

本集團主要從事電熱家用電器的製造及銷售。就作出關於資源分配及績效評估決定的目的而向本集團主要營運決策者報告的資料側重於本集團整體經營業績，因為本集團的資源已整合，且並無任何獨立經營分部財務資料。因此，不呈列經營分部資料。

地域資料

(a) 來自外部客戶的收益

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年 千港元 (未經審核)	二零二五年 千港元 (未經審核)
歐洲	252,480	259,930
亞洲	44,560	59,922
美國	6,015	2,053
其他	4,755	5,390
收益總額	<u>307,810</u>	<u>327,295</u>

上述收益資料基於客戶的地理位置。

(b) 非流動資產

	於 二零二六年 六月三十日 千港元 (未經審核)	於 二零二五年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
香港	98,215	101,391
中國內地	<u>95,765</u>	<u>102,928</u>
非流動資產總額	<u>193,980</u>	<u>204,319</u>

上述非流動資產資料基於資產所在地，不包括遞延稅項資產。

主要客戶資料

在本集團收益總額中佔比超過10%的外部客戶收益如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年 千港元 (未經審核)	二零二五年 千港元 (未經審核)
客戶C	127,124	81,409
客戶A	44,263	72,096
客戶B	<u>32,623</u>	<u>36,425</u>

4. 收益、其他收入及收益淨額

收益的分析如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年 千港元 (未經審核)	二零二五年 千港元 (未經審核)
來自客戶合約的收益	<u>307,810</u>	<u>327,295</u>

其他收入及收益淨額的分析如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年 千港元 (未經審核)	二零二五年 千港元 (未經審核)
銀行利息收入	676	1,451
諮詢收入	2,397	1,664
總租金收入	258	69
政府補貼*	250	230
匯兌差額淨額	—	2,686
其他	<u>1,613</u>	<u>512</u>
總額	<u>5,194</u>	<u>6,612</u>

* 概無有關該等補貼的未達成條件或或然事項。

5. 稅前溢利

本集團稅前溢利乃經扣除／(計入)以下各項後所達致：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年	二零二五年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
已銷售存貨成本	231,712	246,514
物業、廠房及設備折舊*	8,477	7,165
使用權資產折舊*	9,903	9,417
計量租賃負債時並無計及的租賃款項	10	10
貿易應收款項減值／(撥回減值)淨額 [^]	1,521	(982)
撇減／(撥回撇減)存貨至可變現淨值*	1,490	(851)

* 期內銷售成本包括物業、廠房及設備的折舊費用6,578,000港元(截至二零二五年六月三十日止六個月：5,337,000港元)、使用權資產的折舊費用6,815,000港元(截至二零二五年六月三十日止六個月：6,509,000港元)及撇減存貨至可變現淨值1,490,000港元(截至二零二五年六月三十日止六個月：撥回撇減存貨至可變現價值851,000港元)。

[^] 計入中期簡明綜合損益表的「其他開支淨額」。

6. 所得稅

香港利得稅按期內在香港產生估計應課稅溢利16.5%(截至二零二五年六月三十日止六個月：16.5%)的稅率作出撥備，惟本集團一間附屬公司除外，該附屬公司為利得稅兩級制的合資格實體。該附屬公司首2,000,000港元(二零二五年：2,000,000港元)的應課稅溢利按8.25%(二零二五年：8.25%)的稅率徵稅，餘下應課稅溢利按16.5%(二零二五年：16.5%)的稅率徵稅。其他地區應課稅溢利的稅項乃按本集團經營所在司法權區的現行稅率計算。

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年	二零二五年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
即期－香港利得稅		
期內支出	2,271	1,585
過往期間超額撥備	(2)	—
即期－中國內地－所得稅		
期內支出	512	2,277
遞延	331	1,361
期內稅款支出總額	3,112	5,223

7. 股息

截至六月三十日止六個月	
二零二六年	二零二五年
千港元	千港元
(未經審核)	(未經審核)

期內確認作分派的股息：

二零二五年末期 — 每股普通股7.5港仙

(二零二四年：16.1港仙)

26,925	57,799
--------	--------

於報告期末後建議派付的股息：

二零二六年建議中期 — 每股普通股3.7港仙

(二零二五年：7.0港仙)

13,283	25,130
--------	--------

8. 本公司普通股權益持有人應佔每股盈利

每股基本盈利金額乃根據期內本公司普通股權益持有人應佔溢利18,922,000港元(截至二零二五年六月三十日止六個月：30,069,000港元)及期內流通的普通股加權平均數359,000,000股(截至二零二五年六月三十日止六個月：359,000,000股)計算。

截至二零二六年及二零二五年六月三十日止六個月，本集團概無潛在攤薄的已發行普通股。

9. 貿易應收款項及應收票據

二零二六年	二零二五年
六月三十日	十二月三十一日
千港元	千港元
(未經審核)	(經審核)

貿易應收款項

138,772 107,817

減值

(3,519) (1,990)

135,253 105,827

應收票據

— 1,839

賬面淨額

135,253 107,666

本集團主要以信貸方式與客戶訂立貿易條款，惟新客戶通常須提前付款。信貸期通常為一個月，可為主要客戶延長至四個月。本集團尋求對其未償還應收款項保持嚴格控制，以盡量減低信貸風險。高級管理層會定期檢討逾期結餘。本集團並無就貿易應收款項及應收票據結餘而持有任何抵押或其他增強信貸措施。貿易應收款項及應收票據為不計息。

根據發票日期及扣除虧損撥備後，於報告期末貿易應收款項及應收票據的賬齡分析如下：

	二零二六年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二五年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
30天內	53,377	32,980
31至90天	63,075	40,495
超過90天	18,801	34,191
總額	<u>135,253</u>	<u>107,666</u>

10. 貿易應付款項

根據發票日期，於報告期末貿易應付款項的賬齡分析如下：

	二零二六年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二五年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
30天內	41,339	21,027
31至90天	67,914	32,180
超過90天	15,660	21,469
總額	<u>124,913</u>	<u>74,676</u>

該等貿易應付款項為不計息，一般於30至90天的期限內結清。

業務回顧

二零二六年上半年，登輝面臨極具挑戰的營運環境，其特徵包括地緣政治衝突加劇、供應鏈中斷持續，以及全球經濟增長顯著放緩。美伊衝突擾亂穿行霍爾木茲海峽的能源與化工供應鏈，推高了大宗商品價格，並促使主要央行由二零二五年的寬鬆立場轉向貨幣緊縮以控制通脹，全球經濟面臨滯脹風險。在此動蕩時局，本集團展現非凡的戰略靈活性與營運韌性，達致穩健業績表現，展示了我們嚴謹的資本配置、自動化驅動的成本優化，以及前瞻性技術投資所帶來的成效。

截至二零二六年六月三十日止的六個月（「期內」），本集團錄得未經審核的本公司擁有人應佔純利由截至二零二五年六月三十日止六個月約30.1百萬港元減少約11.2百萬港元或約37.1%至約18.9百萬港元。該結果主要受四項因素驅動：(i)收益減少；(ii)持續的地緣政治緊張局勢致使直接原材料成本大幅增加，惟被直接勞工成本及間接成本減少所抵銷；(iii)由截至二零二五年六月三十日止六個月的匯兌收益轉為期內的匯兌虧損，主要由於人民幣（「人民幣」）兌美元（「美元」）升值所致；及(iv)由截至二零二五年六月三十日止六個月的貿易應收款項減值撥回淨額轉為期內的貿易應收款項減值淨額，反映本集團的貿易應收款項所面臨的信貸風險有所增加。然而，我們嚴格的成本管理措施，特別是透過自動化及標準化生產降低直接勞工成本及間接成本，帶來實質上的抵消；該等抵消突顯了我們營運模式的韌性。

展望

展望未來，本集團採取積極且以機遇為導向的姿態。在應對複雜且瞬息萬變的全球宏觀經濟環境時，我們正透過多面向的策略積極塑造我們的競爭路徑。透過集中對下一代科技、人力資本、可持續營運及地域擴展的針對性投資，本集團正果斷地邁向鞏固其市場領導地位並開闢全新增長的途徑。

科技及產品創新仍為我們增長引擎的重要基石。建基於我們的基礎數字化舉措，我們持續加速部署人工智能(「AI」)輔助數據庫，並將先進技術融入我們的整體企業架構中。透過整合3D模擬、機器人流程自動化及全面的製造營運管理系統，我們正積極重組我們的企業架構。此項基於AI的策略性應用旨在精簡營運、消除冗餘報告，並促進實時、數據驅動的決策。該等技術升級不僅優化成本管理及製造精度，亦賦能我們的工程團隊提升我們的核心產品組合。我們將該等能力深植於企業的基礎，透過提供卓越、極富設計巧思且高度靈敏的電熱家用電器，深化客戶參與度。

為推進此項營運轉型，本集團於期內著力加強了其領導團隊。我們已策略性地提拔了高級管理層的選定成員進入董事會，擢升帶來全新視角、深厚行業專長及在應對動盪市場環境方面擁有實證往績的領導者。我們相信，該等涵蓋工程創新、財務紀律及營運優化的委任，有望為我們的策略執行注入新動力。透過打破營運壁壘並促進跨部門合作，該重塑後的管理團隊在我們邁向二零二六年下半年及往後日子時加速我們的靈活性。配合本集團整體嚴密、持續的技能提升舉措，我們正加強內部創新能力，並促使我們的員工做好準備，以無與倫比的速度及信念把握新興機遇。

地域方面，我們的雙軌擴展策略仍保持高度韌性。我們繼續鞏固在成熟市場的穩固夥伴關係，確保穩定的銷量及卓越服務品質。同時，我們正積極滲透高潛力增長地區，尤其是中華人民共和國(「中國」)及東南亞。憑藉我們長久以來在產品可靠性及卓越製造方面的聲譽，我們正在該等新興經濟體中奪取關鍵的新市場份額。同時，我們在全球供應鏈內保持嚴格的靈活性。為策略性地重新進入美國市場，我們的準備工作及基礎設施整備工作正持續同步進行，確保一旦法規及關稅條件容許實現盈利回報時，本集團得以迅速把握時機。

隨著我們推進營運現代化，本集團正日益將其策略目標與前瞻性的環境、社會及管治（「**環境、社會及管治**」）原則保持一致。我們意識到，可持續製造與長期盈利能力密不可分。透過將穩健的環境、社會及管治框架整合至我們的營運矩陣中，我們正優化生產車間的能源效益，透過精密工程減少浪費，並恪守嚴謹、透明的報告標準。此承諾確保我們的增長軌跡符合全球持份者、企業夥伴及我們營運所在社區日益提高的可持續發展期望。

我們的財務紀律實乃構築該等雄心壯志的基石。本集團於二零二六年餘下時間的首要財務目標為產生強健、穩定的營運現金流。透過嚴謹的資本分配、在產品及工藝方面的不懈創新，以及精準執行我們的多元化策略，本集團已做好策略準備，將目前的宏觀經濟挑戰轉化為持久的競爭優勢。我們對自身應對不斷變化的環境、鞏固我們的市場領導地位，以及為本公司股東（「**股東**」）創造持續、長遠價值的能力充滿信心。

財務回顧

收益

本集團的總收益由截至二零二五年六月三十日止六個月約327.3百萬港元減少約19.5百萬港元或約6.0%至截至二零二六年六月三十日止六個月約307.8百萬港元。該減少主要由於期內衣物護理電器及煮食電器銷售額減少所致。

毛利及毛利率

本集團的毛利由截至二零二五年六月三十日止六個月約80.8百萬港元減少約4.7百萬港元或約5.8%至截至二零二六年六月三十日止六個月約76.1百萬港元。本集團的毛利率於截至二零二五年及二零二六年六月三十日止六個月均維持約24.7%。期內的毛利減少主要由於：(i)收益減少；及(ii)持續的地緣政治緊張局勢致使直接原材料成本大幅增加，惟被直接勞工成本及間接成本減少所抵銷。

其他收入及收益淨額

本集團的其他收入及收益淨額由截至二零二五年六月三十日止六個月約6.6百萬港元減少約1.4百萬港元至截至二零二六年六月三十日止六個月約5.2百萬港元。該減少主要由於以下因素：(i)匯兌收益減少約2.7百萬港元；及(ii)銀行利息收入因存款利率下降及銀行存款減少的綜合影響而減少約0.8百萬港元。然而，該減少獲期內其他收入及諮詢收入分別增加約1.1百萬港元及約0.7百萬港元所部分抵銷。

銷售及分銷開支

本集團的銷售及分銷開支由截至二零二五年六月三十日止六個月約7.1百萬港元增加約0.9百萬港元至截至二零二六年六月三十日止六個月約8.0百萬港元。該增加主要由於以下因素：(i)員工成本增加約0.7百萬港元；(ii)出口信用保費增加約0.3百萬港元；及(iii)廣告及推廣開支增加約0.1百萬港元。然而，該增加獲期內因銷售額減少導致的運輸及清關成本減少約0.2百萬港元所部分抵銷。

一般及行政開支

本集團的一般及行政開支由截至二零二五年六月三十日止六個月約44.2百萬港元輕微減少約0.8百萬港元至截至二零二六年六月三十日止六個月約43.4百萬港元。儘管期內慈善捐款增加約0.3百萬港元及使用權資產折舊增加約0.2百萬港元，但本集團有效控制其他一般及行政開支。期內主要減少包括(i)業務招待開支約0.6百萬港元；(ii)法律及專業費用約0.4百萬港元；及(iii)員工福利開支約0.3百萬港元。

其他開支淨額

本集團的其他開支淨額由截至二零二五年六月三十日止六個月的收入淨額約0.9百萬港元，轉為截至二零二六年六月三十日止六個月的開支淨額約6.9百萬港元。該約7.8百萬港元的轉變主要由於期內的以下因素：(i)由截至二零二五年六月三十日止六個月的匯兌收益約2.7百萬港元轉為截至二零二六年六月三十日止六個月的匯兌虧損約4.8百萬港元，主要由於人民幣兌美元升值所致；(ii)由截至二零二五年六月三十日止六個月的貿易應收款項減值撥回淨額約1.0百萬港元轉為截至二零二六年六月三十日止六個月的貿易應收款項減值淨額約1.5百萬港元，反映本集團的貿易應收款項所面臨的信貸風險有所增加；及(iii)出售物業、廠房及設備項目的虧損淨額增加約0.5百萬港元。

融資成本

本集團的融資成本由截至二零二五年六月三十日止六個月約1.7百萬港元減少約0.8百萬港元至截至二零二六年六月三十日止六個月約0.9百萬港元。該減少由於期內的以下因素：(i)供營運用途的銀行貸款利息開支減少約0.5百萬港元；及(ii)租賃負債利息開支減少約0.3百萬港元。

所得稅開支

由於本集團的稅前溢利由截至二零二五年六月三十日止六個月約35.3百萬港元減少約13.3百萬港元至截至二零二六年六月三十日止六個月約22.0百萬港元，本集團的所得稅開支由截至二零二五年六月三十日止六個月約5.2百萬港元減少約2.1百萬港元至截至二零二六年六月三十日止六個月約3.1百萬港元。截至二零二五年及二零二六年六月三十日止六個月，本集團的實際稅率分別約14.8%及14.1%，期內減少約0.7個百分點。

純利

基於上述各項，本集團的純利由截至二零二五年六月三十日止六個月約30.1百萬港元減少約11.2百萬港元或約37.1%至截至二零二六年六月三十日止六個月約18.9百萬港元。截至二零二五年及二零二六年六月三十日止六個月，本集團的純利率分別約9.2%及6.1%，期內減少約3.1個百分點。期內純利減少乃由於以下因素：(i) 收益減少；(ii) 持續的地緣政治緊張局勢致使直接原材料成本大幅增加，惟被直接勞工成本及間接成本減少所抵銷；(iii) 匯兌收益轉為匯兌虧損；及(iv) 貿易應收款項減值撥回淨額轉為貿易應收款項減值淨額。

重大收購及出售附屬公司、聯營公司及合營企業

期內概無重大收購或出售附屬公司、聯營公司及合營企業。

資本承擔

於二零二六年六月三十日，本集團就購買物業、廠房及設備作出資本承擔，並已訂約但尚未於中期簡明綜合財務資料作出撥備，總金額約2.4百萬港元(於二零二五年十二月三十一日：約4.4百萬港元)，當中約0.4百萬港元將透過二零一九年本公司股份於香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)上市(「上市」)的股份發售(「股份發售」)所籌得的所得款項淨額(「所得款項淨額」)結算，而餘下款項將通過本集團內部資源結算。除上文披露外，本集團於期內並無其他資本承擔。

或然負債

於二零二六年六月三十日，本集團並無任何重大或然負債(於二零二五年十二月三十一日：無)。

外匯風險

本集團進行若干以外幣計值的交易，該等外幣主要為美元及人民幣。因此會產生匯率波動的風險。期內，本集團並無進行外幣對沖，亦無任何金融工具作對沖目的或任何以貨幣借款及其他對沖工具進行對沖的外幣投資。然而，管理層認為，外匯風險處於可接受水平。管理層將繼續密切監察外匯風險，以將淨風險維持在可接受的水平。

重大投資及資本資產的未來計劃

除本公告上文「資本承擔」一段所述外，於二零二六年六月三十日及直至本公告日期，本集團並無任何其他重大投資及資本資產的計劃。

資本負債比率

於二零二六年六月三十日，本集團的資本負債比率(按計息銀行借款總額除以權益總額計算)約7.5%(於二零二五年十二月三十一日：約7.7%)。該減少主要由於期內本集團計息銀行借款減少。

流動資金及財務資源及資本結構

本集團實施一套保守的融資及財務政策，以保護本集團資產的價值，並確保本集團的資產不會承擔不必要的風險。期內，除現金及銀行存款外，本集團並無持有任何金融工具。

本集團主要透過股東出資、銀行借款及經營活動所得現金淨額為流動資金及資本要求提供資金。於二零二六年六月三十日，本集團的現金及現金等價物約77.8百萬港元(於二零二五年十二月三十一日：約103.6百萬港元)。本集團大部分現金及現金等價物均以美元及人民幣計價。於二零二六年六月三十日，本集團的流動比率約1.7倍(於二零二五年十二月三十一日：約2.0倍)。本集團目前可用的財務資源包括現金及現金等價物、銀行借款及所得款項淨額。董事認為本集團有足夠的營運資金以供其未來營運所用。期內，本集團的資本結構並無變動。期內，本集團並無持有或出售任何庫存股份。

債務及資產抵押

於二零二六年六月三十日，本集團的計息銀行借款總額約25.4百萬港元(於二零二五年十二月三十一日：約26.3百萬港元)。於二零二六年六月三十日，本集團已抵押存款約0.1百萬港元(於二零二五年十二月三十一日：約0.1百萬港元)，以獲一間銀行發出的四份信用證，並有一項按揭貸款約15.3百萬港元(於二零二五年十二月三十一日：約16.0百萬港元)，乃以賬面值約43.0百萬港元(於二零二五年十二月三十一日：約44.1百萬港元)的本集團一項物業作抵押。除上述外，於二零二六年六月三十日，本集團並沒有資產抵押或持續抵押。

本集團於各期末的銀行借款的到期情況(不計及任何按要求償還條款)如下：

	二零二六年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二五年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
一年內	11,548	11,725
第二年	1,519	1,515
第三至第五年，包括首尾兩年	4,937	4,876
超過五年	7,391	8,177
總額	<u>25,395</u>	<u>26,293</u>

本集團所有銀行借款均以港元計價及本集團一項定期貸款附帶按要求償還條款。概無銀行借款按固定利率計息。於二零二六年六月三十日，本集團所有銀行借款均按浮動利率計息，有關利率參考香港銀行同業拆息(HIBOR)。

主要風險及不確定因素

以下為本集團面臨的部分主要風險及不確定因素，可能對其業務、財務狀況或經營業績造成重大不利影響：

- (i) 本集團的業務及運作可能會受傳染病爆發或其他公共衛生事件嚴重影響，可能會導致中國、香港或其他地區實行封鎖措施、出行限制及暫時停工；
- (ii) 俄烏及中東地區持續發生軍事衝突，可能影響歐洲、中東甚或全球供應鏈及物流、消費者情緒以及需求、原材料、生產價格、利率及通脹率。有關衝突持續或會對本集團的銷售及表現造成負面影響；
- (iii) 本集團的銷售額受消費者喜好及影響消費者消費模式的其他宏觀經濟因素變化影響。倘本集團未能設計及開發出符合質量的產品，或在提高產品質量或產品種類方面落後於競爭對手，則本集團的經營業績及財務狀況可能會受到不利影響；
- (iv) 本集團依賴少數主要客戶，倘本集團與其中任何一家的關係惡化，將對其業績造成重大不利影響；
- (v) 倘本集團無法繼續有效服務歐洲市場，或歐洲的宏觀經濟狀況出現任何不利變動或經濟下滑，本集團的業務及財務狀況可能會受到不利影響；

- (vi) 倘本集團未能迎合客戶對產品設計、研發及產品製造的需求及喜好，本集團的經營業績可能會受到不利影響；
- (vii) 本集團未必可成功制訂新舉措或改善現有產品的品質；及
- (viii) 本集團的業務遍及中國及香港，該等地區的交易及現金流量主要以人民幣及美元計值。因此，本集團的財務業績因匯率波動(尤其是人民幣兌美元的升值或貶值)而面臨外匯風險。

所持重大投資

除本公司於多間附屬公司的投資外，於二零二六年六月三十日，本公司並無持有任何重大投資。

僱員及薪酬政策

於二零二六年六月三十日，本集團共有1,005名全職僱員(於二零二五年十二月三十一日：1,011名)。本集團已採納其人力資源政策及程序，以參考資歷、經驗、表現、優點、各人的責任、市況等因素釐定個別薪酬。薪酬待遇通常會定期檢討。除支付薪金外，員工亦享有其他員工福利，如持續進修補貼、公積金供款、醫療保險、年假、酌情花紅及根據本公司於二零二三年五月二十五日舉行的股東週年大會採納的購股權計劃可能授出的購股權。本集團亦定期向員工提供上崗培訓及其他在職培訓。期內，本集團的總員工成本(不包括董事酬金)約59.9百萬港元(截至二零二五年六月三十日止六個月：約61.0百萬港元)。

股份發售所得款項用途

經扣除包銷費用及相關開支後，本公司就其股份於二零一九年十月二十五日（「上市日期」）在聯交所上市所收取以股份發售方式，按每股1.30港元發行100,000,000股本公司新普通股股份，所得款項淨額約90.7百萬港元。自上市日期至二零二五年十二月三十一日，本公司已使用所得款項淨額約89.9百萬港元。計入本期初的未使用的所得款項淨額約0.8百萬港元。下表載列於本期內所得款項淨額的應用情況：

		自上市日期起 至二零二六年 六月三十日		於二零二六年 六月三十日	
	所得款項 淨額的擬定 用途總額 百萬港元	所得款項淨額 的實際用途 百萬港元	期內已動用 所得款項淨額 百萬港元	所得款項 淨額餘額 百萬港元	擬定用途的 預期時間表
(A) 升級生產設施及提高產能	50.4	50.4	-	-	-
(B) 加強產品設計及 開發能力並增加產品供應	31.6	31.6	-	-	-
(C) 擴大客戶群	3.0	3.0	-	-	-
(D) 升級資訊科技系統	5.7	5.3	0.4	0.4	二零二七年 六月前
總額	90.7	90.3	0.4	0.4	

自上市日期起至二零二六年六月三十日，本公司動用所得款項淨額約90.3百萬港元及於二零二六年六月三十日未動用所得款項淨額約0.4百萬港元。本公司已經使用所得款項淨額並擬按照本公司日期為二零一九年十月十五日的招股章程「未來計劃及所得款項用途」一節所載的擬定使用動用所得款項淨額餘額。然而，期內分配至用於升級資訊科技系統的所得款項淨額餘下部分的使用出現進一步延誤，因為供應商花費較長時間為本集團開發相關系統。預計分配至升級資訊科技系統的所得款項淨額餘額將於二零二七年六月三十日前悉數動用。

遵守企業管治守則

本公司相信，有效的企業管治架構對維持及提高投資者的信心、保障股東及其他持份者的利益以及提升股東價值至關重要。本公司已採納聯交所證券上市規則（「上市規則」）附錄C1企業管治守則（「企業管治守則」）所載守則條文（「守則條文」）作為其本身的企業管治守則。董事認為，於期內及直至本公告日期，本公司已遵守企業管治守則所載所有適用原則及守則條文。

董事進行證券交易的標準守則

本公司已採納上市規則附錄C3所載的上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」）作為董事進行證券交易的操守準則。經向全體董事作出具體查詢後，各董事確認，彼於期內及直至本公告日期已全面遵守標準守則所載的規定準則。

股息

董事會議決向於二零二六年九月十一日（星期五）（作為記錄日期）營業時間結束時名列本公司股東登記冊（「股東登記冊」）的股東宣派截至二零二六年六月三十日止六個月的中期股息每股普通股3.7港仙（「中期股息」），總金額約13.3百萬港元（截至二零二五年六月三十日止六個月：約25.1百萬港元）。

暫停辦理股東登記冊手續

為確定有權收取中期股息的股東身份，本公司將於二零二六年九月十日(星期四)至二零二六年九月十一日(星期五)(包括首尾兩日)期間暫停辦理股東登記冊手續，期間將不會辦理股份過戶事宜。中期股息預期將於二零二六年九月二十四日(星期四)或之前向於二零二六年九月十一日(星期五)(即記錄日期)已名列在股東登記冊的股東派付。為符合資格收取中期股息，所有填妥的股份過戶文件連同有關股票須不遲於二零二六年九月九日(星期三)下午四時三十分，送達本公司之香港股份過戶登記分處卓佳證券登記有限公司(地址為香港夏慤道16號遠東金融中心17樓)。

購買、出售或贖回上市證券

期內，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回任何本公司上市證券(包括出售庫存股份)。期內，本公司概無出售任何庫存股份，且於二零二六年六月三十日，本公司概無持有任何庫存股份。

報告期後事項

於二零二六年六月三十日後及直至本公告日期，本集團概無須予披露的重大事項。

由審核委員會審閱

董事會審核委員會(「**審核委員會**」)於二零一九年十月三日成立，其權力及職責以書面形式於職權範圍內明確訂明。

審核委員會主要負責(i)就委任、續聘及罷免外部核數師向董事會作出推薦建議；(ii)審閱財務報表及就財務報告提供重大意見；(iii)監督本集團的財務報告程序、內部控制、風險管理系統及審核程序；及(iv)監督本公司的持續關連交易。審核委員會的權力及職責詳情載列於審核委員會的職權範圍內，而其職權範圍可於聯交所及本公司的網站查閱。

審核委員會由四名獨立非執行董事組成，即陳德宜女士(主席)、蔡志良先生、陳承志先生及梁麗兒女士。審核委員會之組成符合上市規則第3.21條之規定。

本公告披露的中期業績及本集團於期內的未經審核中期簡明綜合財務資料未經核數師審核或審閱，惟已經審核委員會審閱。審核委員會認為本集團於期內的未經審核中期簡明綜合財務資料符合適用會計準則及上市規則規定，且已作出充分披露。

刊發中期業績公告及中期報告

本中期業績公告於聯交所網站「www.hkexnews.hk」及本公司網站「www.townray.com」登載。本公司於期內的中期報告將根據上市規則規定於二零二六年九月於上述網站登載。

致謝

董事會衷心感謝管理團隊及全體員工為本集團作出的努力及重大貢獻。董事會亦藉此對股東、機構投資者、客戶、銀行、供應商、分包商及業務夥伴對本集團一直以來的支持及信任致以由衷謝意。

承董事會命
登輝控股有限公司
主席兼非執行董事
陳鑑光

香港，二零二六年八月二十五日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事陳偉明先生、鄧美華女士、俞國偉博士、李伯文先生、董銘堯女士及陸鶴強先生；非執行董事陳鑑光博士及鄭玉嬋女士；及獨立非執行董事蔡志良先生、陳承志先生、陳德宜女士及梁麗兒女士。